

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 28. juni 2024

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunsbjerg Invest ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 37 75 87 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 714 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.237 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på niveau med 2023.

Begivenheder efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årsrapporten aflægges derfor efter uændrede regnskabsprincipper og efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Bruttoresultat	1.469.909	1.340.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.783	-241.783
Resultat af primær drift	1.228.126	1.098.624
1 Finansielle indtægter	284.469	1.224.080
2 Finansielle omkostninger	-597.851	-307.628
Resultat før skat	914.744	2.015.076
3 Skat af årets resultat	-201.243	-443.318
Årets resultat	713.501	1.571.758
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	713.501	1.571.758
Disponeret i alt	713.501	1.571.758

Balance pr. 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
AKTIVER		
4 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	15.029.241	15.271.025
	15.029.241	15.271.025
Anlægsaktiver i alt	15.029.241	15.271.025
Tilgodehavender		
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	3.899.825	3.539.590
Andre tilgodehavender	1.513	1.406
	3.901.338	3.540.996
Omsætningsaktiver i alt	3.901.338	3.540.997
Aktiver i alt	18.930.579	18.812.021

Balance pr. 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	4.187.330	3.473.829
	4.237.330	3.523.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	505.618	461.826
	505.618	461.826
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.490.391	10.844.714
Banklån	1.522.044	1.685.190
Anden gæld	796.264	721.847
	12.808.699	13.251.751
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	394.971	440.851
Bankgæld	372.133	531.197
Selskabsskat	157.451	399.525
Anden gæld	454.377	203.042
	1.378.932	1.574.615
Gældsforpligtelser i alt	14.187.631	14.826.366
Passiver i alt	18.930.579	18.812.021
6 Eventualposter og andre forpligtelser		
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december

Note

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Saldo pr. 1. januar 2023	50.000	3.473.829	3.523.829
Årets resultat	<u>0</u>	<u>713.501</u>	<u>713.501</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>4.187.330</u>	<u>4.237.330</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Note 1: Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	284.271	35.385
Andre finansielle indtægter	198	0
Kursgevinst	0	1.188.695
	<u>284.469</u>	<u>1.224.080</u>

Note 2: Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	70.980
Andre finansielle omkostninger	597.851	236.648
	<u>597.851</u>	<u>307.628</u>

Note 3: Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	157.451	399.525
Ændring i udskudt skat	43.792	43.793
	<u>201.243</u>	<u>443.318</u>

Note 4: Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2023	16.411.322
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023	<u>16.411.322</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2023	1.140.297
Årets afskrivninger	241.784
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2023	<u>1.382.081</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>15.029.241</u>

Note 5: Langfristet gæld

	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 Gæld i alt	Heraf afdrag 2023
Gæld til realkreditinstitutter	10.885.362	394.971	8.910.196	11.285.565	440.851
Banklån	1.763.376	241.332	990.487	1.896.990	211.800
Anden gæld	796.264	0	796.264	721.847	0
	<u>13.445.002</u>	<u>636.303</u>	<u>10.696.947</u>	<u>13.904.402</u>	<u>652.651</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 6: Eventualposter og andre forpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AAN Holding ApS, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

Note 7: Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.dk 11.055 og pengeinstitut på t.dk 1.795 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.029.

Note 8: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Aunsbjerg Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 21 30 01 87
FK Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 33 04 73 71

Platinvej 3, 6000 Kolding
Skovgårdsvej 8, 7200 Grindsted

Aunsbjerg Invest ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Kolding	www.cvr.dk